EQUIPO PERIFERICO Y MANTENIMIENTO DE 4 PORTATILES Y 4 IMPRESORAS PARA LA INSTITUCION 

EDUCATIVA YARUMAL. 

PRESUPUESTO OFICIAL Y DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: LA INSTITUCION EDUCATIVA cuenta con un 
presupuesto total para la ejecución del contrato de hasta la suma de CINCO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 
M/CTE. ($5.500.000,oo), monto que incluye retenciones, impuestos, tasas, contribuciones y todo costo directo e 
indirecto que la ejecución conlleve. Para atender el presente compromiso, se cuenta con el Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal No. 4 del 2021/05/24.